Tré duplē vniū aliquā. Aliqñ ita q̄ unū
ē p̄dñans alteri. aliqñ n̄. Qñ p̄mo modo fit
uniō:tūc p̄dominās trabit altez ad sui uni-
tate. Qñ bō z̄ mō: tūc vnū n̄ trabit alterū
ad sui unitatē. s̄ ex his fit tertiu. S; in bac
unione nā dīna p̄dñas būane. ḡ trabit ipsz;
ad sui unitatē. S; n̄ p̄t trabi i vnitatē:
ita q̄ fit eadē nā cū illa. ḡ trabit ipsz; i vni-
tate p̄. Hec ḡ unio ēl p̄: et non i nā crea-
nec increata. **T**hōlo dō. q̄ unū sbalr̄ dī du-
pliciter. s̄. simplr̄. t f̄ qd. Unū simplr̄ dicē
duob̄ modis. s. unū p̄ unitatē. t unū p̄ uni-
onē. Unū p̄ unitatē ī illud unū in quo n̄ est
multitudo. qd. s. n̄ ē multis nec ex multis
ut de. Unū bō p̄ unionē ī qd ēl multis nel
ex multis. Unū f̄ qd ē unū p̄ apponē: qd n̄
ē simplr̄ unū: s̄ p̄ apponē alicui ad altez. et
S unū dī triplr̄. q̄ aliqñ unū unif alteri p̄
apponē. ita q̄ nentz ab altero aliquā ī trabit
denoiatōe; nec p̄prietatē. aliqñ ita unū ap-
ponit alteri: q̄ unū trabit ab altero p̄prie-
tatē aliquā: s̄ n̄ denoiatōe. Aliqñ bō ita q̄
unū trabit ab altero denoiatōe: s̄ n̄ p̄prietatē.
bbi grā. lapis apponis lapidi ī aceruo: t
fit unū ex iphis p̄ aggregatione; et tñ un? la-
pis ab altero denoiatōe; n̄ trabit nec p̄prie-

tate. 2º modo unit per appositionem pomum vel aromaticum manu. pomu. n. appositi manu afficit manum odore: ita qd man ab eo trahit aliquam proprietatem sive denotatiem. 3º modo unit nestis per appositorem illi qd nestis ex ea: quod ille recipit denotatiem a nesto. et dicitur nestus. si non recipit proprietatem aliquam a nesto nec trahit ex hoc aliquam proprietatem sive quam afficit. Unum autem simpli: quod est unum unit per dicit multipli. Uno modo quidam aliqua duo unita seruata nam utriusque: sive sine mutatione utriusque nomine. Alio modo quidam seruaf utriusque nam. et hoc potest esse dupli: quod autem mutata nam utroque: aut in altero. In altero mutata: sicut quidam unum est per dominans in altero. quod trahit ipsum in suam unitatem vel nam. sicut per unitem unius multi cum partem de aqua in utroque mutatur. sicut in unionem aque et mellis: quidam ex illis ponit tertium. Item unitio quae est utraque nam seruata est duplex. quod autem ex illis sit tertium. aut non sit unum de altero. Primo modo est unitio ase et corporis in unum hoc est appositi ex illis. Non nam mutata ase nec corporis. Tertio modo est unitio sic dicimus quod surculus piri unius arboris cui inseritur sicut pomo vel alii seruaf. nam sive utriusque sive piri et pomi: nec non piri pirit pomin: nec enim ex illis efficitur tertium sive arbor aliqua que nec sit pirit nec pomum. sed unum sit de altero sive est de altero sic pirit de pomo. quia in insertione dominans est in alterum ad suam unitatem ita quod est de illo. sed non est de illo. In unitio inquit in qua mutata alterum est unitio in eo quod trahit alterum ad suam nam. In unitio in qua utrueque mutata est unitio in tertio sive tertia natura. quod sive tertium ex illis efficit sive effectum. Sed in unitio in qua est unum de altero sicut in unitio per insertionem est unitio in una ypostasi. Ita quod una est ypostasis duarum nam pirit et pomi et eodem stipite in inserto: postquam unitus per insertionem est eadem ypostasis sive eadem arbor que habet duas nam obo differentes. et est ibi unum ypostasi non nam. Secundum hunc modum dico sicut possum dicens. Nam non sum dignus corrigere calciameti solutionem. Hoc est sacramentum unitio eius exponens quod unitio humanae unitatis ad beatitudinem est illa in quam non sit vel est de altero. et non est in quam non sit alterum. nec est in quam non est tertium sit ex illis. Unde dicit bratus Jacobus I ad I. In maiestudie suscipitur istud ab eo. scilicet filium dei humanum non unitum. et ita cum domino per dominans in hac unitio trahit humanam naturam ad unitatem sive ypostasis. Unde humanitas non est pars divinae personae sed est de illa. quod est una ypostasis utriusque. et ob hoc